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Informe de Morosidad Primer Trimestre 2024 (S. M. Aparcamientos y Gest. Urb., S.A.) 

 
a) Pagos Realizados en el Periodo: 

 
 
 

Pagos Realizados en el 
Periodo 

Periodo 
medio 
Pago 

Pendiente 
(PMPP) 
(Días) 

 
 

Número 
 de pagos 

 
 

Importe 
Total 

 
 

Número 
                   de pagos 

 
 

Importe 
Total 

 

Aprovisionamiento y otros gastos de explotación 
 

25,06 
 

302 
 

309.352,74 
 

216 
 

270.618,57 
 

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible 
 

24,27 
 

3 
 

57.075,44 
 

3 
 

48.492,97 
 

Sin desagregar 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 

 
TOTAL 

 
24,94 

 
305 

 
366.428,18 

 
219 

 
319.111,54 

 
 

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo: 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                               

Intereses de Demora Pagados en el 

Periodo 

Número de pagos Importe Total Intereses 

 

Aprovisionamiento y otros gastos de explotación 
0 0,00 

 

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible 
0 0,00 

 

Sin desagregar 
0 0,00 

 

TOTAL 

 

0 0,00 

 

 
c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago el Final del Periodo: 

 
 
Facturas o documentos justificativos 

pendientes de pago al final del 
Periodo 

Periodo 
medio 
Pago 

Pendiente 
(PMPP) 
(Días) 

 
 

Número de  
Operaciones 

 
 

Importe 
Total 

 
 

Número de  
              Operaciones 

 
 

Importe 
Total 

 

Aprovisionamiento y otros gastos de explotación 
 

29,51 
 

184 
 

355.337,91 
 

71 
 

128.241,42 
 

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible 

 

28,08 

 

11 

 

499.252,08 

 

7 

 

73.216,41 

 

Sin desagregar 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 

 
TOTAL 

 
28,73 

 
195 

 
854.589,99 

 
78 

 
201.457,83 

 
 

Ministerio de Hacienda 

 

 
 

 

Dentro Periodo Legal Pago al final 
del Periodo 

Fuera Periodo Legal Pago al Final 
del Periodo 

Dentro Periodo Legal Pago al final 
del Periodo 

Fuera Periodo Legal Pago al Final 
del Periodo 

https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Paginas/Home.aspx

